PAGE

	Администрация Варнавинского муниципального района
Нижегородской области
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

«15» июля 2015 г.                                                                             № 335

Об установлении  тарифов на подключение к магистральной линии

водопровода для МУП Варнавинского района «Водоканал»
                В соответствии  Федеральным законом  от 30.12.2004 г. № 210-ФЗ «Об основах регулирования тарифов организаций коммунального комплекса»,  администрация Варнавинского муниципального района постановляет:
    1. Установить тариф на подключение к магистральной линии водопровода для МУП Варнавинского района «Водоканал».

    2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на управление экономики и промышленного развития (Л.А. Токарева).

    3. Заведующему сектором информационного обеспечения опубликовать настоящее постановление в районной газете «Новый путь» и разместить на официальном сайте администрации района сети Интернет.

И.о. главы администрации

Варнавинского района                                                                        А.Г. Фролов
Приложение  1

к постановлению администрации

Варнавинского муниципального  района

 № 335 от  15.07.2015 г.
Тариф на подключение

 к магистральной линии водопровода

	№ п/п
	Наименование организации
	руб. за ед.

	1.

	МУП Варнавинского района
«Водоканал»
	2199,28

PAGE
1

_1018177206